Prefeitura Municipal

Bofete
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2435

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:37:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 0/2019

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/10/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/10/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/10/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:02/10/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº. 06/2019; OBJETO: Aquisição de livros. O Município de Bofete,
através de seu Prefeito Municipal Senhor Osvaldo Ângelo Alves, torna público a SUSPENSÃO da
licitação supracitada. Mais informações: (14) 3883-9309. Bofete, 02 de outubro de 2019. Osvaldo
Ângelo Alves – Prefeito Municipal.'
Resumo: 'AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº. 06/2019; OBJETO: Aquisição de livros. O Município de Bofete,
através de seu Prefeito Municipal Senhor Osvaldo Ângelo Alves, torna público a SUSPENSÃO da
licitação supracitada. Mais informações: (14) 3883-9309. Bofete, 02 de outubro de 2019. Osvaldo
Ângelo Alves – Prefeito Municipal.'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/10/2019 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.bofete.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2435/aviso-de-suspensao-de-licitacaobrlicitacao-pregao-presencial-n-062019-objeto-aquisicao-de-livros-o-municipio-de-bofete-atraves-de-seu-prefeito-municipal-senhor-osvaldo-angelo-alves-torna-publico-a-suspensao-da-licitacao-supracitada-mais-informacoes-14-3883-9309-bofete-02-de-outu/
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5w9fLp8.docx